
Pēc 1991. gada, publikācijās minēto nacionālo meistaru saraksts 

 

Latvijas nacionālo sporta meistaru (NM) klasifikācijas apstiprināšanai, LDF 2021. gadā 

visticamāk par pamatu ņemtas arī žurnālu Dambrete publikācijas par PSRS sporta meistaru 

piešķiršanu, tādēļ vispirms tika caurskatīti žurnāli Dambrete un tās «pēcteči», vienīgie 

informatīvie materiāli vēlākajā periodā – LDF vēstneši (1994, 1995) un biedrības Dāma 

biļeteni (1996–2019). Abus izdeva LDF priekšsēdētājs J. Jaško.  

 

Dati tika meklēti par vairāk kā 70 (!) gadu lielu laika periodu, pavisam LDF iesniegti  

68 faili – publikāciju kopijas. Protams, tur bija ne visas atrastās atsauces, jo, piemēram,  

V. Ņikitinam vien atrasts 41 tādu publikāciju, Aņisimovam – 38 utt.  

Atlasītās 68 publikācijas var apskatīt šeit https://failiem.lv/u/m838gvzqm 

No iepriekšējā saraksta izņemti 2 dambretisti ar notiesājošu tiesas spriedumu. 

 
Saīsinājumi: [1] - publikācija interneta resursos, [2] - biedrības Dāma biļetens, [3] - LDF vēstnesis, [4] - 

žurnāls Dambrete, [5] - A.Remeša grāmata. 

 

   Brazīliešu dambretes versijā 

  1. Aleksejs Gritāns  [2], [1] 

  2. Arnis Kalniņš  [2], [1] 

  3. Askolds Uldriķis [3], [1] 

  4. Dmitrijs Bobrovs [2], [1] 

  5. Gunārs Grīntāls  [2], [1] 

  6. Maks Sikka  [2] 

  7. Pēteris Kripāns  [1] 

 

  Korespondencdambretē 

  1. E. (Edvīns?) Apsītis [2] 

  2. Ilgonis Šteinbergs  [1] 

  3. Ziedonis Poselis  [2], [1] 

 

  64-lauciņu dambretes versijā 

  1. Anatolijs Aņisimovs [2] 

  2. Dagnija Tomase  [1] 

  3. Deniss Fiļkovs  [1] 

  4. Edvīns Eglīte  [2]  

  5. Evita Zīle  [1] 

  6. Jānis Bokalderis  [1] 

  7. Jūlija Sauša   [2], [1] 

  8. Leons Golubovs  [2] 

  9. Liene Tomase (patreiz Jouwsma-Tomase) [3], [1] 

10. Ludmila Adamoviča [2], [1] 

11. Osvalds Sticers  [5] 

12. Sergejs Soročins [2], [1] 

13. Valdis Mass  [2] 

14. Valerjans Vizulis [1] 

15. Vladimirs Malameds [1], [4] 

16. Vjačeslavs Ņikitins  [2] 

 

https://failiem.lv/u/m838gvzqm


 

  100-lauciņu dambretes versijā 

  1. Darja Milova   [1] 

  2. Laura Kalniņa  [2] 

  3. Liene Tomase (patreiz Jouwsma-Tomase) [3], [1] 

  4. Raimonds Millers [1] 

  5. Vsevolods Teterins [2], [1] 

  6. Zane Magone  [1] 

 

  Dambretes kompozīcijā 

  1. Staņislavs Siļicnis [4] 

 


